Excellencie vestre, humiliter supplicando in curia vestra exponit Johannes Sonares, procurator Ant

honii Martini de Marziella, civis civitatis Turolii, quod secundum privilegium generale et consuetudines 

regni Aragonum a longis temporibus observata, ita quod memoria hominum in contrarium non existit, 

quibus privilegio et consuetudinibus gaudet totum regnum predictum et quelibet pars ipsius premaxi

me civitatis et aldee Turolii tantum et statutum existit quod quisque vicinus seu habitatores ipsius est 

conveniendus coram suo judice ordinario et primevo in quacumque causa tam civili quam criminali, tam 

viduorum, pupillorum et miserabilium personarum quam aliarum personarum. Et quod pro nulla ipsa

rum debet extrahi a suo primo judice extra suum territorium et duci ad regiam audienciam aut guber

natorem dicti regni aut alía, et si fiat vestra magestas et vestrorum predecessorum consuevit ad statum 

pristinum reducere et reduci mandare. ltem, nichilominus dicte civitas et aldee Turolii habent ad partem 

suum forum particularem vocatum de extremadura suos usus, consuetudines et privilegia, idem conti

nentes quod fori, privilegia et consuetudines dicti regni, videlicet quod pro nulla causa quis estrahatur 

a suo primo judicio extra suum territorium et ducatur ad regiam audienciam aut alía ut dictum est supra. 

Nunc vero regens cancellariam donacionis vestre ad instanciam procuratoris uxori Petri de Viladaran, vici

ne civitatis Sarchinone, tutricis eius filli pupilli, citavit dictum Anthonium Martini quod compereret in dic

ta regia audiencia quibusdam peticionibus pro parte altera contra eum oblatis et queremoniis respon

surus, et licet dictus procurator dicti Anthonii allegasset coram eo quod eius principalis non tenebatur, 

coram eo in dicta audiencia respondere nec de suo primo judicio extra suum territorium duci nichilomi

nus dictus regens pronunciavit dictam causam fore ad dictam audienciam evocandam ex cause dicte 
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pupillarum etatis, in magnum et evidens prejudicium et interrupcionem privilegii generalis dictorum fori, 

usuum, consuetudinum et privilegiorum dicti regni et dictarum civitatum et aldearum Turolii, verum cum 

ad vestram clemenciam pertineat et spectet gravamina per vestros officia- [f. 178v] -les vestris subditis 

et vassallis illata ad statum pristinum reducere et reduci mandare, et illa in melius conmutare premaxi

me ilia que sunt contra forum, usum, privilegium generale et consuetudinem vestrorum regnorum et